

Intitulé	Approuvé	Bilan	Réalisé	Fin 2011	2012	2013	2014	2015	2016	Bilan			Ecart
	TTC	HT	Total	Année	Année	Année	Année	Année	Année	HT	TVA	TTC	
DÉPENSES	20 276 206	17 272 973	9 094 762	6 780 755	2 314 007	1 807 933	2 886 178	2 900 849	3 504 221	17 179 443	3 014 498	20 193 941	-82 265
1 ACQUISITIONS	499 233	498 794	422 943	407 034	15 909	59 901	8 389	4 000	4 000	487 768	11 466	499 233	
2 ETUDES	426 208	356 361	270 898	267 992	2 906	67 161	37 161	37 161	13 827	356 361	69 847	426 208	
3 HONORAIRES SUR TRAVAUX	2 287 615	1 912 722	1 524 208	1 346 479	177 729	210 834	177 016	190 371	185 186	1 912 722	374 893	2 287 615	
4 TRAVAUX	15 544 100	12 996 750	6 552 254	4 516 560	2 035 694	1 381 329	2 543 960	2 550 764	2 515 792	12 996 749	2 547 350	15 544 100	
5 FRAIS DIVERS DE GESTION	113 996	103 293	29 869	25 693	4 175	30 372	22 963	21 193	9 600	103 055	10 942	113 997	
7 REMUN SOCIETE / FRAIS FINANCIERS	1 405 054	1 405 054	294 590	216 997	77 593	58 336	96 688	97 360	775 815	1 322 789		1 322 789	-82 265
RECETTES	17 536 372	17 275 666	9 070 386	5 325 445	3 744 940	2 022 046	1 912 471	1 106 356	3 328 891	17 179 443	260 706	17 440 149	-96 223
1 CESSION	1 927 647	1 666 940	940 653	940 653		327 472	65 952	593 570		1 666 940	260 706	1 927 647	
3 SUBVENTIONS	12 053 644	12 053 644	5 208 302	1 805 826	3 402 476	1 661 270	1 763 610	446 571	2 973 891	12 053 644		12 053 644	
4 PARTICIPATION COLLECTIVITE	3 555 082	3 555 082	2 921 431	2 578 967	342 464	33 304	82 909	66 215	355 000	3 458 859		3 458 859	-96 223
5 PRODUITS DIVERS													
6 PRODUITS FINANCIERS													
RESULTAT D'EXPLOITATION	-2 739 834	2 693	-24 376	-1 455 309	1 430 933	214 113	-973 707	-1 794 493	-175 330		-2 753 792	-2 753 792	-13 958
AMORTISSEMENTS	45 006	2 693	45 006	45 006							45 006	45 006	
1 EMPRUNTS													
2 AVANCES													
5 TVA	45 006	2 693	45 006	45 006							45 006	45 006	
MOBILISATIONS	712 733		1 153 733	712 733	441 000						1 153 733	1 153 733	441 000
1 EMPRUNTS													
2 AVANCES													
5 TVA	712 733		1 153 733	712 733	441 000						1 153 733	1 153 733	441 000
FINANCEMENT	667 727	-2 693	1 108 727	667 727	441 000						1 108 727	1 108 727	441 000
TRESORERIE					1 173 411	1 756 743	1 226 008	-208 914					